INDICAÇÃO N.º 2426/2019
Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito conserto do semáforo localizado na Rodovia Municipal dos Andradas próximo ao hospital Galileo.
Justificativa:

Este vereador recebeu varias reclamações de munícipes que trafegam pelo local dizendo que o semáforo esta fora de  funcionamento há um bom tempo.

Valinhos, 19 de agosto de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE